ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1387/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет иностранных языков
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Литература Обществозна
ние

Русский
язык

Английский
язык для

профессиона
льной

коммуникац
ии

Информацио
нные

технологии в
переводе

1. 45.03.02 Лингвистика
1.1. Профиль. Перевод и переводоведение

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 198-759-442 60 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 10 90

ЕГЭ - 90
ЕГЭ

95
ЕГЭ - - 285

1.1.1.2. 165-765-759 22 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - 94

ЕГЭ
96

ЕГЭ - 93
ЕГЭ - - 283

1.1.1.3. 143-942-280 65 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 5 82

ЕГЭ
96

ЕГЭ - 100
ЕГЭ - - 283

1.1.1.4. 204-902-160 22 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 7 83

ЕГЭ - 96
ЕГЭ

93
ЕГЭ - - 279

1.1.1.5. 161-609-108 46 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - 88

ЕГЭ
96

ЕГЭ - 93
ЕГЭ - - 277

1.1.1.6. 164-514-587 73 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 8 80

ЕГЭ - 92
ЕГЭ

97
ЕГЭ - - 277

1.1.1.7. 171-043-879 50 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 2 88

ЕГЭ
91

ЕГЭ - 95
ЕГЭ - - 276

1.1.1.8. 179-441-03485 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 5 90

ЕГЭ - 90
ЕГЭ

89
ЕГЭ - - 274